证券代码：600019           证券简称：宝钢股份            公告编号：临 2010-025

权证代码：580024           权证简称：宝钢 CWB1

债券代码：126016           债券简称：08 宝钢债

宝山钢铁股份有限公司

关于“宝钢 CWB1”认股权证行权第二次提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要提示：

 “宝钢 CWB1”认股权证经分红除息调整后的行权价格为 11.80 元

/股，行权比例为 2:1。

 2010 年 6 月 28 日至 2010 年 7 月 3 日之间的 5 个交易日是“宝钢

CWB1”认股权证行权期，行权期间“宝钢 CWB1”认股权证将停止

交易，宝钢股份 A 股股票（交易代码：600019）、宝钢股份公司债

券（交易代码：126016）仍正常交易（法律法规另有规定除外）。

经中国证监会证监许可[2008]793 号文核准，宝钢股份于 2008 年

6 月 20 日发行了总计人民币 100 亿元认股权和债券分离交易的可转

换公司债券（“分离交易可转债”）。宝钢股份本次发行的分离交易可

转债每张面值为 100 元，每 10 张为 1 手，每手宝钢股份分离交易可

转债的最终认购人可以同时获得分离出的 160 份认股权证，本次分离

出的认股权证总量为 160,000 万份。认股权证的存续期为自认股权证

上市之日起 24 个月，上述 160,000 万份认股权证已于 2008 年 7 月 4

日起在上海证券交易所上市交易，认股权证的交易简称为“宝钢CWB1”

（交易代码：580024）。

鉴于“宝钢 CWB1”认股权证即将到期，现特提醒投资者认真关注

“宝钢 CWB1”认股权证行权的有关问题和投资风险。

1、“宝钢 CWB1”认股权证的存续期为 2008 年 7 月 4 日至 2010 年

7 月 3 日，存续期为 24 个月。

2、“宝钢 CWB1”认股权证的行权期为 2010 年 6 月 28 日至 2010

年 7 月 3 日期间的 5 个交易日。行权期间“宝钢 CWB1”认股权证将

停止交易，宝钢股份 A 股股票（交易代码：600019）、宝钢股份公司

债券（交易代码：126016）仍正常交易（法律法规另有规定除外）。

3、“宝钢 CWB1”认股权证最后一个交易日为 2010 年 6 月 25 日（星

期五），从 2010 年 6 月 28 日（星期一）开始停止交易。

4、“宝钢 CWB1”认股权证经分红除息调整后的行权价格为 11.80

元/股，行权比例为 2:1。权证持有人每持有 2 份“宝钢 CWB1”认股

证券代码：600019           证券简称：宝钢股份            公告编号：临 2010-025

权证代码：580024           权证简称：宝钢 CWB1

债券代码：126016           债券简称：08 宝钢债

权证，有权在 2010 年 6 月 28 日至 2010 年 7 月 3 日期间的 5 个交易

日内以 11.80 元/股的价格认购 1 股宝钢股份 A 股股票。按照“宝钢

CWB1”认股权证的行权比例计算的宝钢股份 A股股票不足 1 股的部分

予以舍弃处理，成功行权获得的股票可以在次一交易日上市交易。

5、“宝钢 CWB1”认股权证的行权申报要素为：

行权简称：ES100703

行权代码：582024

买卖方向：买入

申报价格：11.80 元/股

申报数量：1 份的整数倍，申报数量不得大于持有的权证数量，

并且有足够的现金支付行权。投资者需参考所在的指定营业部的证券

系统填报。

请投资者行权后及时查看、确认行权是否成功。

6、截至“宝钢 CWB1”认股权证行权终止日交易时间结束时点（即

2010 年 7 月 2 日 15:00），尚未行权的“宝钢 CWB1”认股权证将注销，

由此产生的损失由投资者自行承担。

7、本公告日前一个交易日，“宝钢股份”股票收盘价为 6.25 元/

股，“宝钢 CWB1”认股权证收盘价为 0.033 元/份，权证行权价格为

11.80 元/股，行权比例为 2：1。鉴于从本公告日（2010 年 6 月 23

日）至“宝钢 CWB1”认股权证最后交易日（2010 年 6 月 25 日）仅有

3 个交易日，特提请投资者注意相关投资风险。

如有疑问，请于工作时间（每个工作日的上午 8:00-11:30、下午

1:00-5:00）拨打投资者热线电话：021－26647000。

特此公告。

 宝山钢铁股份有限公司董事会

                   2010 年 6 月 23 日